GOVERNO DA PARAIBA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DA PARAÍBA - ESP/PB

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕESDO PROCESSO SELETIVO

EDITAL 07/2021 DA ESP/PB

A Secretaria de Estado da Saúde da Paraíba (SES--PB), por meio da Escola de Saúde Pública da Paraíba (ESP/PB)e da Comissão do Processo

Seletivo, no uso de suas atribuições legais, torna pública a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕESDO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA DOCENTES ENFERMEIROS, FISIOTERAPEUTAS E MÉDICOS, E PONTOS FOCAIS DE HOSPITAIS DA

REDE ESTADUAL, conforme Edital 07/2021 doESP/PB, publicado no Diário Oficial do Estado de 11 de junho de 2021.

Segue o link para recursos, conforme cronograma: https://forms.gle/MsfYgyiqf7wBtvUEA

Das 08h até às 16h30 do dia 22/06/2021.

https://forms.gle/MsfYgyiqf7wBtvUEA

LISTA EM ORDEM ALFABÉTICA

INSCRIÇÕES DEFERIDAS DE CANDIDATOS(AS) ENFERMEIROS(AS)

 NOME

1.  ADELLÚCIA DOS SANTOS SILVA

2.  CAMILA ABRANTES CORDEIRO MORAIS

3.  DIÊGO CORREIA DE ANDRADE

4.  FABIA MONIQUE DA SILVA

5.  GABRIELA MARIA DUTRA CANDIDO

6.  JOÃO PAULO LOPES DA SILVA

7.  JULIANE DE OLIVEIRA COSTA LIMA

8.  LAIANY ERIKA ARRUDA ROQUE CARREIRO

9.  LUCICLEIDE MARIA DO NASCIMENTO

10.  SANNI MORAES DE OLIVEIRA

11.  THALYS MAYNNARD COSTA FERREIRA

12.  WALBER ALVES FRAZÃO JUNIOR

13.  ADELLÚCIA DOS SANTOS SILVA

INSCRIÇÕES DEFERIDAS DE CANDIDATOS(AS) FISIOTERAPEUTAS

1 BRUNO DA SILVA BRITO

2 EDUARDO ERIKO TENÓRIO DE FRANÇA

3 FERNANDO MESQUITA LEITE

4 JESSICA DANIELLE MEDEIROS DA FONSECA

5 LARISSA ISABELLE SOARES DE SOUZA

6 LARYSSA MARCELA GOMES AMARAL

7 MONALINE DO NASCIMENTO ALVES

8 MONICA ALMEIDA ARAUJO

9 RANIERI JOSÉ DOS SANTOS

10 RUDINEY DA SILVA ARAUJO

INSCRIÇÕES DEFERIDAS DE CANDIDATOS(AS) MÉDICOS(AS)

1 CIRO LEITE MENDES

2 ERICK CESAR DE FARIAS ALBUQUERQUE

3 IGOR MENDONÇA DO NASCIMENTO

4 PAULO CÉSAR GOTTARDO

5 THIAGO CATAO DE VASCONCELOS

INSCRIÇÕES DEFERIDAS DE CANDIDATOS A PONTOS FOCAIS

1 ADJANIO MORAIS DE OLIVEIRA

2 ANTONIO DE LIMA COSTA

3 CLEBERSON RODRIGUES FERNANDES

4 FERNANDA BEATRIZ DANTAS DE FREITAS

5 HENRY WITCHAEL DANTAS MOREIRA

6 MARIANA PEREIRA GONSALVES

7 YURI CHARLLUB PEREIRA BEZERRA

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

ENFERMAGEM

1 ADRIANA NUNES DA SILVA

2 ANA VLÁDIA GOMES CHAVES

3 ANTÔNIO DE LIMA COSTA

4 BRUNO CLAUDINO DE SOUZA

5 EUGÊNIO BASTOS DE OLIVEIRA

FISIOTERAPIA

1 ÁGATA CRISTIAN ALMEIDA DE ANDRADE

João Pessoa, 21 de junho de 2021.

Comissão do Processo Seletivo- ESP/PB

2 ALMIRENE COELHO AMIRATO

3 ANTÔNIO CARLOS DE BRITO GOUVEIA

4 SWIMÊ SANTOS CHAVES

PONTOS FOCAIS

1 GEYBSON WOLLACE SOUZA CYRIACO DA SILVA

2 JOSÉ NIELITON DE SOUZA SILVA

3 MÁRCIA MORGANA JUSTINO DE CALDAS

4 ROSICLER DE LIMA PINHEIRO